Quarta-feira, 20 de Maio de 2020 | Edição Nº 295 | Caderno I

Quarta-feira, 20 de Maio de 2020 | Edição Nº 295 | Caderno I 2

Quarta-feira, 20 de Maio de 2020 | Edição Nº 295 | Caderno I 3

Quarta-feira, 20 de Maio de 2020 | Edição Nº 295 | Caderno I 4

Quarta-feira, 20 de Maio de 2020 | Edição Nº 295 | Caderno I 5

ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
GABINETE DO PREFEITO

O PREFEITO MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO no uso de suas

atribuições legais faz saber a quem interessar:

        ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO DECRETO Nº120/2020-GAB/PMT DE 18 DE

MAIO DE 2020 – que “Dispõe sobre novas medidas de restrição de

aglomeração de pessoas com a finalidade de reduzir os riscos de transmissão

do novo Coronavírus (COVID-19), com previsão de normas de isolamento social

em todo o território do Município de Tartarugalzinho, visando a prevenção e

contenção do avanço da pandemia do novo COVID-19-Coronavírus e dá outras

providências ”.

 ONDE SE LÊ: Art.9º Fica proibido o tráfico de crianças menores que 12
(doze) anos e idas a estabelecimentos mesmo que seja para atendimento
ou busca de algum serviço essencial, desacompanhado de pais ou
responsáveis.

 LEIA-SE: Art.9º Fica proibido o tráfego de crianças menores que 12 (doze)
anos e idas a estabelecimentos mesmo que seja para atendimento ou
busca de algum serviço essencial, desacompanhado de pais ou
responsáveis.

Tartarugalzinho/AP,19 de Maio de 2020.

RILDO GOMES DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal de Tartarugalzinho

		2020-05-20T09:17:37-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1